

Havebasen ApS
Kærbyvej 8, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 42 35 68 32

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Carina Bruun Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Havebasen ApS Kærbyvej 8 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 42 35 68 32 Stiftet: 3. maj 2021 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Carina Bruun Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	BACCEESA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed som en blomsterbutik samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -113 t.kr. mod -215 t.kr. sidste år.

Årets resultat er i 2024 negativt påvirket som følge af konstateret optællingsfejl i varelageret for tidligere år. Korrigeres for dette forhold ville årets resultat have udvist et overskud på 12 t.kr.

Henset hertil anser ledelsen årets resultat som værende acceptabelt.

Selskabets underbalance finansieres af selskabets anpartshavere.

Hele selskabskapitalen er tabt. Selskabets fortsatte drift forudsætter, at selskabets kapitalejere fortsat understøtter selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-87.139	-150.066
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.584	-41.203
Driftsresultat	-123.723	-191.269
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.455	-23.845
Resultat før skat	-149.178	-215.114
Skat af årets resultat	36.344	0
Årets resultat	-112.834	-215.114
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-112.834	-215.114
Disponeret i alt	-112.834	-215.114

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.186	23.145
4	Indretning af lejede lokaler	94.631	58.420
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>108.817</u>	<u>81.565</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>108.817</u>	<u>81.565</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	288.757	333.629
	Varebeholdninger i alt	<u>288.757</u>	<u>333.629</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.069	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.344	0
	Andre tilgodehavender	15.984	15.259
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.792
	Tilgodehavender i alt	<u>55.397</u>	<u>19.051</u>
	Likvide beholdninger	<u>900</u>	<u>192</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>345.054</u>	<u>352.872</u>
	Aktiver i alt	<u>453.871</u>	<u>434.437</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-631.742	-518.908
Egenkapital i alt	-591.742	-478.908
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	191.154	211.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.648	23.421
Gæld til tilknyttede virksomheder	552.620	451.328
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	201.707	173.723
Anden gæld	62.484	53.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.045.613</u>	<u>913.345</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.045.613</u>	<u>913.345</u>
Passiver i alt	<u>453.871</u>	<u>434.437</u>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-303.794	-263.794
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-215.114</u>	<u>-215.114</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-518.908	-478.908
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-112.834</u>	<u>-112.834</u>
	<u>40.000</u>	<u>-631.742</u>	<u>-591.742</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Hele selskabskapitalen er tabt. Selskabets fortsatte drift forudsætter, at selskabets kapitalejere fortsat understøtter selskabet.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.474	8.664
Andre finansielle omkostninger	<u>15.981</u>	<u>15.181</u>
	<u>25.455</u>	<u>23.845</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>44.796</u>	<u>44.796</u>
Kostpris 31. december	<u>44.796</u>	<u>44.796</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-21.651	-12.692
Årets afskrivninger	<u>-8.959</u>	<u>-8.959</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-30.610</u>	<u>-21.651</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>14.186</u>	<u>23.145</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	102.693	102.693
Tilgang i årets løb	<u>63.055</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>165.748</u>	<u>102.693</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-44.273	-23.734
Årets afskrivninger	<u>-26.844</u>	<u>-20.539</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-71.117</u>	<u>-44.273</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>94.631</u>	<u>58.420</u>

Noter

5. **Eventualposter** **Eventualaktiver**

Ej aktiveret udskudt skat udgør 110 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BACCEESA Holding ApS, CVR-nr. 39 51 89 88, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.